
2025（令和 7）年 10 ⽉ 17 ⽇ 
 
ご利⽤者の皆様へ 
 

公益財団法⼈京都府⻑岡京記念⽂化事業団 
京都府⻑岡京記念⽂化会館 
事務局⻑ 喜 多 利 和 

 

⼤規模改修⼯事に伴う休館（予定）のお知らせ 

 
 平素より京都府⻑岡京記念⽂化会館をご愛顧いただきまして誠に有難うございます。 
 この度、本館の⽼朽化に伴う⼤規模改修のため、下記のとおり休館（予定）させていただ
く事となりました。またこのため、同期間中の利⽤予約受付も停⽌させていただきます。 
なお⼯事期間に変更が⽣じる場合や、ホール利⽤受付の再開時期等は、随時ホームページ等
にてご案内させていただきます。 

ご利⽤の皆様には何かとご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解とご協⼒を賜りま
すよう、よろしくお願い申し上げます。 
 

記 
 
改修⼯事期間 2026（令和 8）年 11 ⽉４⽇から 2028（令和 10）年 1 ⽉末（予定） 

注）⼯事期間は諸般の事情により変更となる場合があります。 
 

改修⼯事内容 ホール特定天井（天井落下防⽌）改修・舞台機構設備改修 
 
※ ⼯事期間中においても、会館事務所の窓⼝業務は通常通り⾏っております。 
 
 


